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Üst Yönetici Sunuşu 
 

Yakın Doğu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ilk diş 

hekimliği fakültesi olarak kurulmuş ve Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ile yapılan 

protokol kapsamında 1 Ekim 2007 tarihinde Türkçe program eğitime başlamıştır. Fakülte, kısa 

sürede güçlü kadrosu ile eğitimde kaliteyi ve yeniliği ön planda tutarak saygın bir konuma 

ulaşmıştır. 2014 yılında İngilizce program onayı alarak İngilizce dilinde de eğitime başlamıştır ve 

her iki program da eğitimine devam etmektedir. Kuruluşundan bu yana sürekli olarak gelişen ve 

yenilenen bir yapıya sahip olan fakülte, ulusal ve uluslararası alanda tanınan bir eğitim kurumu 

olarak, diş hekimliği alanında öncü bir rol üstlenmeye devam etmektedir. 

 
Yakın Doğu Üniversitesi'nin genel felsefesi olan uluslararası standartlara uygun eğitimi 

benimseyen fakülte, modern diş hekimliği eğitiminde en son teknolojileri kullanarak öğrencilere 

donanımlı bir eğitim sunmayı hedeflemektedir. Mezunlarının uluslararası alanda tanınmış, etik 

değerlere bağlı, bilimsel temelli, topluma ve mesleğe hizmet eden diş hekimleri olmasını amaçlayan 

fakülte, kuruluşundan itibaren akademik kadrosunu ve altyapısını sürekli olarak güçlendirmiştir. 

Alanında uzman ve deneyimli öğretim üyeleri, öğrencilere teorik bilgiyi pratiğe dönüştürme fırsatı 

sunarak kapsamlı bir eğitim deneyimi yaşamalarını sağlamaktadır. Ayrıca, öğrencilere klinik beceri 

kazandırmak amacıyla modern ve donanımlı kliniklerde staj imkanları sunarak öğrencilerin 

mesleki becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. 

 
Yakın Doğu Üniversitesi’nin Kalite Politikası’nda yer alan “Nitelikli Bilgi Üretme” ilkesi 

doğrultusunda fakülte, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine önem ve öncelik vererek, diş hekimliği 

alanında nitelikli yayın üretmeyi benimsemektedir. Bu bağlamda fakülte, akademisyenlere 

araştırma yapma ve kendilerini geliştirme fırsatları sunarak disiplinin ilerlemesine katkıda 

bulunmaktadır. 

 
Üniversite kampüsü içerisinde yer alan, eğitim ve klinik bloklarından oluşan altı katlı binası, çağdaş 

araç ve gereçler donatılmıştır. Binada klinik öncesi eğitimi simülasyon laboratuvarları, güncel 

görüntüleme tekniklerinin kullanıldığı ilk tanı merkezi, bilgisayar destekli 3 boyutlu bir modelleme 

laboratuvarı, sedasyon ünitesi, donanımlı klinikler, cerrahi dallarda tam donanımlı 

ameliyathaneler, derslik ve toplantı salonları bulunmaktadır. 

 
Yakın Doğu Üniversitesi Diş Hastanesi’nin klinik hizmetleri geçmiş yıllarda uluslararası düzeyde 

kabul gören mükemmellikteki kurumlara verilebilen Joint Commission International (JCI) 

akreditasyon komisyonu tarafından akredite edilmiştir. Kliniklerde, Türkiye Cumhuriyeti Sosyal 

Güvenlik Kurumu (SGK) ve Yakın Doğu Oluşumu çalışanlarının sahip olduğu Near East Hayat 

sağlık sigortası başta olmak üzere, birçok sigorta şirketi, sendika ve dernek ile anlaşmalar yaparak, 

geniş bir hasta kitlesine kaliteli sağlık hizmetlerini uygun şartlarda sunulmaktadır. 



I. GENEL BİLGİLER 
 

A- Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Misyon: 
● Araştırma-geliştirme faaliyetleri ile diş hekimliği bilimine ulusal ve uluslararası 

standartlarda katkıda bulunmak 

● Toplumun ağız ve diş sağlığına yönelik çağdaş ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak 

● Profesyonellik bilinci ile hareket eden, etik değerlere saygılı, toplumun sağlık 

ihtiyaçlarına duyarlı, insani değerleri ön planda tutan, mesleki uygulamalarında yetkin, 

yaşam boyu öğrenme ilkesini benimsemiş mezunlar yetiştirmek 

 
Vizyon: 

● Yüksek eğitim kalitesi ve yoğun araştırma-geliştirme faaliyetleri ile mesleğin 

gelişimine liderlik yapan kurumlar arasındaki konumunu korumak 

● İleri teknolojinin kullanıldığı, çağdaş ve kaliteli hizmet veren kurumlar arasındaki 

konumunu korumak, hasta memnuniyeti açısından mükemmeli yakalamak 

 
Temel Değerler: 

● Dürüstlük ve Tarafsızlık 

● Profesyonellik 

● Etik İlkelere Bağlılık 

● Topluma Duyarlılık 

● Çağdaş Hizmet Odaklılık 

● Hasta ve Çalışan Haklarına Saygı 

● Üretkenlik ve Bilimsellik 
 

 
B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 
Dekan 

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, (2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde 

fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor vermek, (3) Fakültenin ödenek ve 

kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, (4) Fakültenin birimleri ve her 

düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli 

sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 



Fakülte Dekanı olarak Prof. Dr. M. Mutahhar Ulusoy görev yapmaktadır. 
 
 

Fakülte Kurulu 
 

Fakülte kurulu, akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: (1) Fakültenin eğitim- 

öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, 

program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, (2) Fakülte yönetim kuruluna üye 

seçmek, (3) Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Fakülte Kurulunda Prof. Dr. M. Mutahhar Ulusoy, Prof. Dr. Ahmet Özer Şehirli, Prof. Dr. 

Nuran Ulusoy, Prof. Dr. Güney Yılmaz, Prof. Dr. Sevcan Kurtulmuş Yılmaz, Doç. Dr. Oğuz 

Buhara, Doç. Dr. Burcu Günal Abdulcelil ve Yrd. Doç. Dr. Ammar Kayssoun görev 

yapmaktadır. 

 
 

Fakülte Yönetim Kurulu 
 

Fakülte Kurulu akademik ve idari bir organ olup akademik konularda karar verir ve idari 

konularda dekana yardımcı olarak aşağıdaki görevleri yapar: (1) Fakültenin, eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve 

eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, (2) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği 

esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, (3) Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve 

programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak, (4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili 

getireceği bütün işlerde karar almak, (5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları 

ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek, (6) Yasa ve yönetmeliklerle 

verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Fakülte Yönetim Kurulunda Prof. Dr. M. Mutahhar Ulusoy, Prof. Dr. Ahmet Özer Şehirli, Prof. 

Dr. Nuran Ulusoy, Prof. Dr. Sevcan Kurtulmuş Yılmaz, Doç. Dr. Özay Önöral, Doç. Dr. Burcu 

Günal Abdulcelil, Yrd. Doç. Dr. Ammar Kayssoun ve Dr. Dt. Ayşegül Şahin görev yapmaktadır. 

 
Dekan Yardımcıları 

 
Dekan Yardımcısı, Dekana karşı sorumlu olup aşağıdaki görevleri yerine getirir: (1) Eğitim ve 

öğretim faaliyetlerinin planlamak, uygulamak ve sürekliliğini sağlamak, (2) Öğrenci 

danışmanlık hizmetlerini düzenlemek ve denetlemek, (3) Fakülte kadrosu dışındaki öğretim 

üyelerinin görevlendirme taleplerini yönetmek, (4) Çalışma ortamındaki ihtiyaçları 

belirlemek, (5) Belge ve evrak yönetimi, (6) Stratejik değerlendirme raporlarını hazırlamak, (7) 

İç-dış paydaşlardan geri bildirimlerin alınması gibi görevlerle kalite geliştirme süreçlerine 

destek olmak, (8) Yönetim ve iletişim alanında dekanı bilgilendirmek, (9) Dekanın olmadığı 

durumlarda vekaleten görevleri yürütmek. 

 
Prof. Dr. Sevcan Kurtulmuş Yılmaz ve Doç. Dr. Özay Önöral dekan yardımcıları olarak görev 



yapmaktadır. 

 
Bölüm Başkanları 

 
Diş hekimliği klinik bilimler ve temel tıp bilimleri olmak üzere ikiye ayrılır. Klinik bilimler 

bölüm başkanı, tüm klinik diş hekimliği derslerinden ve klinik stajlardan sorumludur. Temel 

tıp bilimleri bölüm başkanı ise temel ve klinik tıp derslerinden sorumludur. 

Klinik Bilimler Bölüm Başkanı olarak Prof. Dr. M. Mutahhar Ulusoy, Temel Tıp Bilimleri 

Bölüm Başkanı olarak ise Prof. Dr. Ahmet Özer Şehirli görev yapmaktadır. 

 
Anabilim Dalı Başkanları 

 
Anabilim Dalı Başkanları aşağıdaki görevleri yerine getirir: (1) Anabilim dalı kuruluna 

başkanlık etmek, kurul kararlarını yürütmek, (2) Anabilim dalı ders dağılımlarını dengeli bir 

şekilde yaparak bölüm başkanına önermek, (3) İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer 

görevleri yapmak. 

 
● Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi AD Başkanı: Doç. Dr. Lokman Onur UYANIK 

● Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi AD Başkanı: Prof. Dr. Seçil AKSOY 

● Endodonti AD Başkanı: Prof. Dr. Fügen DAĞLI CÖMERT 

● Ortodonti AD Başkanı: Yrd. Doç. Dr. Beste KAMİLOĞLU 

● Pedodonti AD Başkanı: Doç. Dr. Özay ÖNÖRAL 

● Periodontoloji AD Başkanı: Prof. Dr. Güney YILMAZ 

● Protetik Diş Tedavisi AD Başkanı: Prof. Dr. M. Mutahhar ULUSOY 

● Restoratif Diş Tedavisi AD Başkanı: Prof. Dr. Nuran ULUSOY 
 
 

Dekanlık İdari Asistanı 

Dekanlık İdari Asistanı aşağıdaki görevleri yerine getirir: (1) Dekanlığın telefon görüşmelerini 

ve randevularını düzenleyerek günlük iş takibini yapmak, (2) İş akışındaki günlük acil yazılara 

ilişkin Dekanı bilgilendirmek, (3) Dekan olmadığı zamanlarda odanın kilitli tutulmasını 

sağlamak, (4) Dekanlığın günlük yazışmalarını yapmak, takip etmek, işlemi bittikten sonra 

dosyalamak, (5) Dekanlığın talep ettiği çeşitli evrak ve dokümanları hazırlamak, (6) Dekanlığın 

talep ettiği yazıları ilgililere dağıtmak ve takibini yapmak, (7) Yapılacak toplantıları personele 

duyurmak, (8) Üniversite Yönetim Kurulu, Senato, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve 

Disiplin Kurulu gibi önemli toplantıların gün ve saatini Dekana hatırlatmak, (9) Dekanın 

yönlendirmesi ve yönetiminde Fakültenin; Fakülte, Yönetim ve Disiplin Kurulları toplantı 

gündemini ve kararlarını hazırlamak, bilgilerini ilgililere duyurmak ve alınan kararları kurul 

üyelerine imzalatmak, ilgili birimlere göndermek, (10) Dekanlığın talebiyle çeşitli duyuruları 

ilgili birimlere bildirmek, (11) Dekanlığa ve Dekana ait özel ve kurumsal dosyaları tutmak, 

arşivlemek ve muhafaza etmek, (12) Dekana ait gizli yazıları düzenlemek, davetiye, tebrik kartı 

gibi taleplerini hazırlayarak zamanında ilgililere ulaşmasını sağlamak, (13) Dekanlığın ihtiyaç 



duyduğu araç-gereç ve diğer malzemeyi önceden tespit ederek teminini sağlamak, (14) 

Dekanın talebi halinde, Dekanın ziyaretçilerini günlük olarak bir deftere ad, tarih ve saat 

belirterek not etmek, ayrıca telefonla arayanları aynı şekilde kaydetmek, (15) Telefon 

görüşmelerinde ya da ziyaretlerde karşı tarafa gereksiz bilgilerin verilmesinden kaçınmak, 

gizliliğe dikkat etmek, (16) Dekan makam odasının temizliğini takip etmek ve teknik 

problemlerini ilgililere iletmek, (17) Çalışma ortamında tehlikeye sebebiyet verebilecek, ocak, 

ısıtıcı, çay makinesi gibi cihazları kontrol etmek; her gün ortamı terk ederken, bilgisayar, yazıcı 

gibi elektronik aletleri kontrol etmek, kapı, pencere ve klimaların kapalı tutulmasına dikkat 

etmek, (18) Görevleriyle ilgili evrak, taşınır ve taşınmaz malları korumak ve saklamak, (19) İş 

hacmi yoğun olan birimlere, Genel Sekreterliğin saptayacağı esaslara göre yardımcı olmak, 

(20) Kendisine verilen görevleri zamanında, eksiksiz, işgücü, zaman ve malzeme tasarrufu 

sağlayacak şekilde yerine getirmek, (21) Kendi sorumluluğunda olan bütün büro makineleri ve 

demirbaşların her türlü hasara karşı korunması için gerekli tedbirleri almak, (22) 

Sorumluluğundaki mevcut araç, gereç ve her türlü malzemenin yerinde ve ekonomik 

kullanılmasını sağlamak. 

Dekanlık İdari Asistanı olarak Güliz Gelengül görev yapmaktadır. 
 
 

 
C- İdareye İlişkin Bilgiler 

 
1- Fiziksel Yapı 

 
Fakültemiz klinik ve eğitim bloğu olmak üzere 2 bloktan ve 6 kattan oluşmaktadır. Klinik 

bloğunda 8 klinik, 1 özel klinik, 2 klinik laboratuvarı, 2 minör ameliyathane, 1 sedasyon 

ünitesi ve 1 toplantı salonu bulunmakta; eğitim bloğunda ise 4 amfi, 2 preklinik laboratuvarı 

(sırasıyla 150 ve 80 öğrenci kapasiteli), 1 simülasyon laboratuvarı (110 öğrenci kapasiteli) 

ve 1 toplantı salonu bulunmaktadır. 



2- Örgüt Yapısı 
 

 



3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Kliniklerimizde toplam 58 ünit mevcuttur. Klinik laboratuvarımızda 1 adet bilgisayar 

destekli tasarım ve üretim cihazı; kliniklerimizde ise 1 adet ekstraoral tarayıcı, 2 adet 

porselen fırını, 1 adet yumuşak doku lazeri, 1 adet sert doku lazeri, 1 adet konik ışınlı 

bilgisayarlı tomografi cihazı, 1 adet panoramik radyografi cihazı, 2 adet periapikal 

radyografi cihazı ve 1 adet klinik renk ölçüm cihazı bulunmaktadır. Amfilerimizde 4 adet 

bilgisayar ve projeksiyon cihazı, preklinik laboratuvarında 1 adet bilgisayar ve 4 adet LCD 

ekran, simülasyon laboratuvarında 1 bilgisayar ve kamera, 110 adet fantom kafa, 2 adet 

periapikal radyografi cihazı ve banyo odası ve 110 adet ekran mevcuttur. Fakültemiz 

bünyesinde 2 adet fotokopi cihazı bulunmaktadır. 

Cinsi İdari Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma Amaçlı 
(Adet) 

Projeksiyon 0 4 0 
Slayt makinesi 0 0 0 
Tepegöz 0 0 0 
Episkop 0 0 0 
Barkot Okuyucu 0 0 0 
Baskı makinesi (Printer) 34 1 0 
Fotokopi makinesi 4 0 0 
Faks 1 0 0 
Fotoğraf makinesi 0 0 0 
Kameralar 5 0 0 
Televizyonlar 0 8 0 
Tarayıcılar 2 0 0 
Müzik Setleri 0 0 0 
Mikroskoplar 0 0 0 
DVD 0 0 0 

 
 
 

4- İnsan Kaynakları 

a. Akademik Personel Bilgisi 
 

Bölüm Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Doktoralı 
Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

Klinik Bilimler Bölümü 
Protetik Diş Tedavisi 3 2 4 0 15 
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 0 2 1 1 4 
Restoratif Diş Tedavisi 1 0 4 1 4 
Endodonti 2 1 5 0 6 
Periodontoloji 1 0 0 2 3 
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 1 0 1 0 0 
Pedodonti 1 0 1 1 5 
Ortodonti 1 0 3 1 7 
Temel Tıp Bilimleri 
Temel Tıp Bilimleri 2 1 0 2 0 
TOPLAM 11 8 7 12 37 



 
 
No 

 
 

Adı-Soyadı 

Uzmanlık Alanı 
Doktora Unvanını 

Aldığı 
Üniversite 

 
Dil 
Yeterliliği Lisans Yüksek Lisans Doktora 

1 Doç. Dr. L. Onur 
Uyanık 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi 

Yakın Doğu Üniversitesi ÜDS=83.75 

2 Doç. Dr. Oğuz Buhara Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi 

Yakın Doğu Üniversitesi EPTT=71 

3 Yrd. Doç. Dr. Ceren 
Melahat Dönmezer 
Birand 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi 

Yakın Doğu Üniversitesi NPT= C 

4 Dr. Dt. Beste Erişmen 
Ağan 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi 

Yakın Doğu Üniversitesi NPT= C 

5 Dt. Berk Bozdoğan Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi 

  

6 Dt. Zeki Besim Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi 

 NPT=C 

7 Dt. İrem Çeler Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi 

  

8 Dt. Nezihe Sediral Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi 

  

9 Prof. Dr. Seçil Aksoy Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene 
Radyolojisi 

 
Yakın Doğu Üniversitesi 

YÖKDİL:75 

10 Yrd. Doç. Dr. Aida 
Kurbanova 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ağız, Diş ve 
Çene 
Radyolojisi 

 
Yakın Doğu Üniversitesi 

YDÜ Sınavı 
(Başarılı) 

11 Prof. Dr. Fügen Dağlı 
Cömert 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti Hacettepe Üniversitesi KPSS=84 

12 Prof. Dr. Umut Aksoy Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti Yakın Doğu Üniversitesi YÖKDİL:90 

13 Doç. Dr. Fatma 
Basmacı 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti Yakın Doğu Üniversitesi NPT=C 

14 Yrd. Doç. Dr. Meltem 
Küçük 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti 
Yakın Doğu Üniversitesi 

ÜDS=67 
YÖKDİL:92.5 

15 Yrd. Doç. Dr. Dilan 
Kırmızı 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti Yakın Doğu Üniversitesi NPT=C 
EPTT=52 

16 Yrd. Doç. Dr. Abdullah 
Sebai 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti Yakın Doğu Üniversitesi EPTT=62 

17 Yrd. Doç. Dr. Gizem 
Andaç Yanal 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti 
Yakın Doğu Üniversitesi 

NPT=C 

18 Yrd. Doç. Dr. Dilara 
Koruk Yürün 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti 
Yakın Doğu Üniversitesi 

YÖKDİL=80 

19 Dt. Nildem İnönü Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti  NPT=D 

20 Dt. Selin Nur Gülmez 
Ayaz 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti  YÖKDİL=61. 
25 



21 Dt. Ahmet Ulutekin Diş 
Hekimliği 

Diş 
Hekimliği 

Endodonti  YÖKDİL=66.2 
5 

22 Dt. Hümeyra Yalçın Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti  TOEFL=79 

23 Dt. Mahboubeh 
Falamarzi 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti  IELTS=6.5 

24 Dt. Mohamd Alabbas Diş Hekimliği Diş Hekimliği Endodonti  NPT=D 

25 Prof. Dr. ZahirAltuğ Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti Ankara Üniversitesi  

26 Yrd. Doç. Dr. Beste 
Kamiloğlu 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Ortodonti Ankara Üniversitesi EPTT=52 

27 Yrd.Doç.Dr Talal 
Radwan 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti Yakın Doğu Üniversitesi 
 

28 Yrd. Doç. Dr. Beren 
Özsoy 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti Yakın Doğu Üniversitesi NPT=70 

29 Dr. Dt. İsmet Ersalıcı Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti Yakın Doğu Üniversitesi NPT=B 

30 Dt. Şerife Tuğçe 
Hasoğlan 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti 
 

YÖKDİL=77. 5 

31 Dt. Deniz Şevik Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti 
 YÖKDİL=71.2 

5 

32 Dt. Aseel Moqbel Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti  NPT = C 

33 Dt. Bijan Ganjali Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti  IELTS=6 

34 Dt. Özel Baysen Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti   

35 Dt.Cemil Besim Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti   

36 Dt.Ayşe Kuşaf Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti   

37 Dt.Ghina Kackhool Diş Hekimliği Diş Hekimliği Ortodonti  TOEFL=101 

38 Prof. Dr. Ayşe 
Nil Altay 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Pedodonti Hacettepe Üniversitesi  

39 Yrd.Doç. Dr.Dila 
Özyılkan 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği  
Pedodonti 

 
Yakın Doğu Üniversitesi 

YÖKDİL=76. 
25 
NPT=C 

40 
Dr. Dt. V. İpek Yörel 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Pedodonti Yeditepe Üniversitesi NPT=A 

41 
Dt.Melisa Şahin 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Pedodonti 

 
NPT= D 

42 
Dt.Mert Nihat Ecevit 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Pedodonti 

  

43 
Dt. Ege Günal 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Pedodonti 

  

44 
Dt.Bersun Elif Özer 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Pedodonti 

 
YÖKDİL=75 

45 
Dt.Elif Nur Yavuz 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Pedodonti 

 
YÖKDİL=67 

46 Prof. Dr. H. Güney 
Yılmaz 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Periodontoloji Ankara Üniversitesi ÜDS=75 

47 Dr. Dt. Ayşegül Karakuş 
Şahin 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Periodontoloji Hacettepe Üniversitesi ÜDS=60 

48 Dr.Dt. Naciye İzgu 
Bağcı 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Periodontoloji Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi YÖKDİL=87 

http://yrd.do/
http://dt.gh/
http://yrd.do/
http://dr.dt/


49 
Dt. Berfin Sel 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Periodontoloji 

  

50 
Dt. Aleyna Yıldız 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Periodontoloji 

  

51 
Dt. Salih Özada 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 
Periodontoloji 

  

52  
 
Prof. Dr. Mutahhar 
Ulusoy 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği  
 
Protetik Diş 
Tedavisi 

 

 
Ankara Üniversitesi 

ÜAK 
Doçentlik 
Merkezi 
Yabancı Dil 
Sınavı 
(Başarılı) 

53 
Prof. Dr. Oğuz Ozan Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi Ankara Üniversitesi 
ÜDS=71.25 

54 Prof. Dr. Sevcan 
Kurtulmuş Yılmaz Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi 
ÜDS=77.5 

55 
Doç. Dr. Özay Önöral Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi 
NPT=B 

56 Doç. Dr. Burcu Günal 
Abdulcelil Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi 
YÖKDİL=71.2 
5 

57 Yrd. Doç. Dr. Ammar 
Kayssoun Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi 
NPT=B 

58 Yrd. Doç. Dr. Delal 
Bozyel Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi 
NPT=C 
YÖKDİL=70 

59 Yrd. Doç. Dr. Semih 
Arkoy Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi 
YÖKDİL=62. 5 

60 Yrd. Doç. Dr. Dilem 
Toksoy Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi 
NPT=C 

61 
Dt. Mehmet Beyköylü Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

 NPT=C 

62 
Dt. Tezcan Muslu Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

 YÖKDİL=82.5 

63 
Dt. Selin Çakır Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

  

64 Dt. Mohamad 
Alhabashi Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

 NPT=C 

65 
Dt. Obeida Mdaghmesh Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

 IELTS=6.5 
NPT=B 

66 
Dt. Niloofar Hajghani Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

 NPT=B 

67 
Dt. Ayman Deeb Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

 
 
NPT=B 

68 
Dt. Buket Kara Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

  

69 
Dt. Halil Gemcioğlu Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 

Tedavisi 

  

70 
Dt. Orhan Buranay 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 
Tedavisi 

 
 
YÖKDİL=82.5 

71 
Dt. Maher Mdaghmesh 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 
Tedavisi 

 NPT=C 



72 
Dt. Hasan Ancın Aktuğ 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 
Tedavisi 

 
 
YÖKDİL=55 

73 
Dt. Çağla Özdemir 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 
Tedavisi 

  

74 
Dt. İbrahim Hasan 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 
Tedavisi 

  

75 
Dt. Yüksel Gilol 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Protetik Diş 
Tedavisi 

 
YÖKDİL=76.2 
5 

76  

 
Prof. Dr. Nuran Ulusoy 

 

 
Diş Hekimliği 

 

 
Diş Hekimliği 

 
 
Restoratif Diş 
Tedavisi 

 

 
Ankara Üniversitesi 

ÜAK 
Doçentlik 
Merkezi 
Yabancı Dil 
Sınavı 
(Başarılı) 

77 
Yrd. Doç. Dr. Şemsi Alp 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi NPT=80 

78 Yrd. Doç. Dr. Tağmaç 
Özberk 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi NPT=B 

79 Yrd. Doç. Dr. Emine 
Atasayar 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi NPT=B 

80 Yrd. Doç. Dr. Gözde 
Canik 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi NPT=C 

81 Yrd. Doç. Dr. Ayşem 
Aktu 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi NPT=C 

82 
Dt. Bengü Başarı 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi Yakın Doğu Üniversitesi NPT=D 

83 
Dt. Pelinsu Aydın 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi 

 
YÖKDİL=50 

84 
Dt. Deniz Ünver 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi 

  

85 
Dt. Destina Kalkan 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi 

 
YÖKDİL=51 

86 
Dt. Meryem Düzgün 

Diş Hekimliği Diş Hekimliği Restoratif Diş 
Tedavisi 

 
YÖKDİL=50 

87 
Prof. Dr. Tamer Yılmaz Fen Fakültesi Moleküler 

Biyoloji Biyokimya Ankara Üniversitesi YÖKDİL=71 

88 Prof. Dr. Ahmet Özer 
Şehirli 

 
Eczacılık 

 
Farmakoloji 

 
Farmakoloji 

 
Marmara Üniversitesi 

YÖKDİL=76.2 
5 
EPTT=54.5 

89 
Doç. Dr. Cenk Serhan 
Özverel 

BSc. 
Biomedical 
Sciences 

MSc. 
Immunology 

 
Mikrobiyoloji 

 
Ege Üniversitesi 

 
NPT=C 

90 Dr. Aylin Aktar Tıp Fakültesi MSc Anatomi Anatomi  YÖKDİL=95 



b. Başka Kurumda Görevlendirilen ve Başka Kurumdan Görevlendirilen 
Akademik Personel 

 
 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör Periodontoloji Chicago Illinois Universitesi - ABD 

Doçent Periodontoloji Istanbul Aydın Üniversitesi - Türkiye 

Dr. Öğretim Görevlisi Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Ondokuz Mayıs Üniversitesi - Türkiye 

Toplam 3 

 
 
 

c. Yükseltme ve Atamalar 
 

 
   

Atamayı/Yükseltmeyi Yapan Jüri 
Üyeleri 

 
Sıra No 

 
Adı-Soyadı 

 
Yükseltme/Atama 

   

 
1 

 
Dr. Dt. Ayşem Aktu 

 
Yrd. Doç. Dr. 

1- Prof. Dr. Nuran Ulusoy 

2- Prof. Dr. Arzu Müjdeci 

3- Prof. Dr. Yıldırım Hakan Bağış 

 
 

 
d. Akademik Personelin Programlara Göre Dağılımı 

 
 

Sıra 
No 

Fakülte Bölüm/ 
Anabilim Dalı 

Öğretim Elemanı 
(Unvanı da Belirtiniz) 

1 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Doç. Dr. Onur L. Uyanık 

2 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Doç. Dr. Oğuz Buhara 

3 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Yrd. Doç. Dr. Ceren M. Dönmezer Birand 

4 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Dr. Dt. Beste Erişmen Ağan 

5 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Prof. Dr. Seçil Aksoy 

6 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Yrd. Doç. Dr. Aida Kurbanova 

7 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Prof. Dr. Fügen Dağlı Cömert 

8 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Prof. Dr. Umut Aksoy 

9 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Doç. Dr. Fatma BasmacI 

10 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Yrd. Doç. Dr. Meltem Küçük 

11 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Yrd. Doç. Dr. Dilan Kırmızı 

12 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Yrd. Doç. Dr. Abdullah Sebai 

13 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Yrd. Doç. Dr. Gizem Andaç Yanal 



14 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Yrd. Doç. Dr. Dilara Koruk Yürün 

15 Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Prof. Dr. Zahir Altuğ 

16 Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Yrd. Doç. Dr. Beste Kamiloğlu 

17 Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Yrd. Doç. Dr. Beren Özsoy 

18 Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Yrd. Doç. Dr. Mohammad Talal Radwan 

19 Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Dr. Dt. İsmet Ersalıcı 

20 Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti Prof. Dr. Ayşe Nil Altay 

21 Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti Yrd. Doç. Dr. Dila Özyılkan 

22 Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti Dr. Dt. V. İpek Yörel 

23 Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Prof. Dr. H. Güney Yılmaz 

24 Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Prof. Dr. Tolga Fikret Tözüm 

25 Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Doç. Dr. Cenker Koyuncuoğlu 

26 Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Dr. Dt. Ayşegül Şahin 

27 Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Dr. Dt. Naciye İzgu Bağcı 

28 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Prof. Dr. Mutahhar Ulusoy 

29 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Prof. Dr. Oğuz Ozan 

30 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Prof. Dr. Sevcan Kurtulmuş Yılmaz 

31 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Doç. Dr. Özay Önöral 

32 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Doç. Dr. Burcu Günal Abdulcelil 

33 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Ammar Kayssoun 

34 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Delal Bozyel 

35 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Semih Arkoy 

36 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Dilem Toksoy 

37 Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Prof. Dr. Nuran Ulusoy 

38 Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Şemsi Alp 

39 Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Tağmaç Özberk 

40 Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Emine Atasayar 

41 Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Gözde Canik 

42 Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Yrd. Doç. Dr. Ayşem Aktu 

43 Diş Hekimliği Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Prof. Dr. Tamer Yılmaz 

44 Diş Hekimliği Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Prof. Dr. Turan Akay 

45 Diş Hekimliği Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Prof. Dr. Ahmet Özer Şehirli 

46 Diş Hekimliği Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Doç. Dr. Cenk Serhan Özverel 

47 Diş Hekimliği Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Dr. Aylin Aktar 

http://yrd.do/
http://yrd.do/
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e. Öğrenci Sayıları 
 
 

 
Program 

Sınıf 

Türkçe Program İngilizce Program  

1. Sınıf 89 105 

2. Sınıf 101 53 

3. Sınıf 76 42 

4. Sınıf 84 49 

5. Sınıf 92 38 

Toplam 442 287 

Genel Toplam 729 

 
 
 

5- Sunulan Hizmetler 
a. Fakültede Açılan Zorunlu ve Seçmeli Dersler 

 

 
YIL 1 

KOD DERS ADI 
Ön 

Koşul Z/S T P AKTS 
 
 
 
 

 
DTB100 

1. Sınıf Teorik Blokları -  
 
 
 

 
Z 

362 0 26 
KB1 – Diş Hekimliğine Giriş - 44 0 3 

KB2- Diş Anatomisi ve Morfolojisi - 16 0 2 

KB3 – Dental Dokular ve Maddeler Bilgisi - 23 0 2 

TT1 – Yaşamın Temeli ve Hücre - 64 6 4 
TT2 – Doku ve Embriyoloji - 67 6 5 

TT3 – Kardiyovasküler Sistem ve Solunum Sistemi - 46 3 4 

TT4 – Gastrointestinal Sistem ve Metabolizma - 57 6 4 

TT5 – Ürogenital Sistem ve Endokrin Sistem - 45 9 3 

DPB100 1. Sınıf Pratik Bloğu - Z 0 80 10 
TUR100 Türk Dili - Z 4 0 4 

AİT100 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - Z 4 0 4 

İNG100 İngilizce - Z 6 0 6 
KAR100 Kariyer Planlama - Z 14 0 2 

KAM100 Kampüse Uyum - Z 14 0 2 

BTE100 Diş Hekimliğinde Bilişim Teknolojileri - Z 2*15 0 2 



KTK100 Kıbrıs Kültürü ve Tarihi (Seçmeli Ders I) - ZS 2*15 0 2 

SEC*** Seçmeli Ders II - S 2*15 0 2 

Toplam 449 110 60 
Z: Zorunlu – S: Seçmeli – ZS: Zorunlu Seçmeli – T: Teorik Ders Saati – P: Pratik Ders Saati – AKTS: 

Avrupa Kredi Transfer Sistemi 
 

YIL 2 
 
KOD 

 
DERS ADI 

Ön 
Koşul 

 
Z/S 

 
T 

 
P 

 
AKTS 

 
 
 
 
 
DTB200 

2. Sınıf Teorik Blokları  
 
 
 
 
 
 

 
DTB100 
DPB100 

 
 
 
 
 

Z 

238 0 24 
KB1- Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri I 46 0 4 

KB2– Sabit Protetik Restorasyonlar 32 0 3 
KB3- Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri II 17 0 2 

KB4– Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri III 19 0 2 

TT1– Hastalıkların Temeli I 40 24 5 

TT2– Merkezi Sinir Sistemi 42 8 4 
TT3– Hastalıkların Temeli II 42 0 4 

 

 
DPB200 

2. Sınıf Pratik Blokları  

 
Z 

0 372 20 
PB1 – Restoratif Diş Tedavisi 0 120 6 

PB2- Endodonti 0 120 7 

PB3– Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 0 12 1 
PB4– Protetik Diş Tedavisi 0 120 6 

DİB200 İletişim Becerileri Z 14 0 2 
SEC*** Seçmeli Ders I - S 2*15 0 4 
SEC*** Seçmeli Ders II - S 2*15 0 4 
SEC*** Seçmeli Ders III - S 2*15 0 4 
SEC*** Seçmeli Ders IV - S 1*15 0 2 

Toplam 595 776 60 
Z: Zorunlu – S: Seçmeli – ZS: Zorunlu Seçmeli – T: Teorik Ders Saati – P: Pratik Ders Saati – AKTS: 

Avrupa Kredi Transfer Sistemi 
 
 
 

YIL 3 
 
KOD 

 
DERS ADI 

Ön 
Koşul 

 
Z/S 

 
T 

 
P 

 
AKTS 

 3. Sınıf Teorik Blokları   198 0 18 
 KB1- Muayene   30 0 4 
 KB2- Hareketli Protezler   36 0 4 
 KB3- Periodontal Tedavi   23 0 2 

DTB300 
KB4- Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri IV  

Z 
18 0 1 

KB5- Lokal Anestezi 14 0 1 
 KB6- Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri V  

DTB200 
 23 0 2 

KB7- Sistemik Hastalıklar 23 0 2  DPB200  
KB8- Ortodontik Yaklaşımlar 18 0 1 

 KB9- Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi   13 0 1 
 3. Sınıf Pratik Blokları  0 484 34 
 PB1- Restoratif Diş Tedavisi Preklinik   0 112 8 
DPB300 PB2- Protetik Diş Tedavisi Preklinik  Z 0 112 8 
 PB3- Endodonti   0 108 8 
 SPB1- Restoratif Diş Tedavisi Simülasyon   0 44 2 



 SPB2- Protetik Diş Tedavisi Simülasyon   0 32 2 
SPB3- Ortodonti 0 4 1 

SPB4- Anestezi 0 12 1 
SPB5- Periodontoloji 0 4 1 

SPB6- Pedodonti 0 56 3 

DKB300 Klinik ve Tanısal Beceriler Z 1 4 4 
SEC*** Seçmeli Ders - S 2*15 0 4 

Toplam 226 488 60 
Z: Zorunlu – S: Seçmeli – ZS: Zorunlu Seçmeli – T: Teorik Ders Saati – P: Pratik Ders Saati – AKTS: 

Avrupa Kredi Transfer Sistemi 
 
 
 

YIL 4 

KOD DERS ADI Ön 
Koşul Z/S T P AKTS 

 4. Sınıf Teorik Blokları   232 0 16 
 KB1- Çocuk Diş Hekimliği ve Ortodonti   35 0 2 
 KB2- Renk ve Estetik   16 0 1 
 KB3- Protetik Diş Tedavisinde İleri Aşamalar   16 0 1 

DTB400 KB4- Temporomandibular Eklem, Travma ve Ağrı  Z 22 0 2 
 KB5- İleri Cerrahi Yaklaşımlar   19 0 1 
 KB6- Oral Enfeksiyonlar ve Maligniteler I   34 0 2 
 KB7- Oral Enfeksiyonlar ve Maligniteler II   45 0 4 
 TB- Biyoistatistik ve Etik DTB300 

 45 0 3 
 

DKS401- Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 
 

0 60 4  DPB300  
 DKB300  DKS402- Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 0 60 4 
 DKS403- Endodonti   0 60 4 

Stajlar 
DKS404- Ortodonti  

Z 
0 30 2 

DKS405- Pedodonti 0 60 4 
 DKS406- Periodontoloji   0 30 2 
 DKS407- Protetik Diş Tedavisi   0 60 4 
 DKS408- Restoratif Diş Tedavisi   0 60 4 

KDH400 Kanıta Dayalı Diş Hekimliği  Z 11 8 4 

TAS400 Toplum Ağız ve Diş Sağlığı  Z 16 48 4 
SEC*** Seçmeli Ders - S 2*15 0 4 

SEC*** Seçmeli Ders - S 2*15 0 4 

Toplam 319 476 60 
Z: Zorunlu – S: Seçmeli – ZS: Zorunlu Seçmeli – T: Teorik Ders Saati – P: Pratik Ders Saati – AKTS: 

Avrupa Kredi Transfer Sistemi 
 
 
 

YIL 5 
KOD DERS ADI Ön Koşul Z/S T P AKTS 
 
 
 
DTB500 

5. Sınıf Teorik Blokları  
 
 

DTB400 

 
 
 

Z 

143 0 8 
KB1- Güncel Yaklaşımlar ve Oral İmplantoloji 25 0 1 
KB2- Geriatri ve Maksillofasiyal Protezler 20 0 1 
KB3- Sağlık Hizmetlerinde Kalite ve Muayenehane 
Yönetimi 31 0 2 

KTB1- Klinik Tıp Bilimleri I 28 0 2 



 KTB2- Klinik Tıp Bilimleri II   39 0 2 
 
 
 
 
 
 

 
Stajlar 

DKS501- Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi DTB400 
DKS401 

 
 
 
 
 
 

 
Z 

0 80 5 

DKS502- Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi DTB400 
DKS402 0 80 5 

DKS503- Endodonti DTB400 
DKS403 0 80 5 

DKS504- Ortodonti DTB400 
DKS404 0 40 3 

DKS505- Pedodonti DTB400 
DKS405 0 80 5 

DKS506- Periodontoloji DTB400 
DKS406 0 40 3 

DKS507- Protetik Diş Tedavisi DTB400 
DKS407 0 80 5 

DKS508- Restoratif D DTB400 
DKS408 0 80 5 

ATS500 Araştırma Teknikleri ve Sunum KDH400 Z 11 8 4 

THU500 Topluma Hizmet Uygulamaları TAS400 Z 16 48 4 

SEC*** Seçmeli Ders - S 2*15 0 4 

SEC*** Seçmeli Ders - S 2*15 0 4 
Toplam 230 616 60 

Z: Zorunlu – S: Seçmeli – ZS: Zorunlu Seçmeli – T: Teorik Ders Saati – P: Pratik Ders Saati – AKTS: 
Avrupa Kredi Transfer Sistemi 

 
 

2024-2025 Akademik Yılı Seçmeli Ders Listeleri 
 

Sınıf Dönem Ders Kodu Ders Adı 

Yıl 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Güz 

KTK100 KIBRIS KÜLTÜRÜ VE TARİHİ 
 
 
 
 

Yıl 2 

DGS102 HEYKEL I 

SEC379 YENİLİKÇİ TASARIM VE GİRİŞİMCİLİK 

SEC001 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA & EĞİTİM 

DGS104 HEYKEL II 

SEC380 ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE DİJİTAL TEKNOLOJİ 

SEC002 ERİŞEBİLİRLİK 

 
Yıl 3 

DGS106 SERAMİK 

SEC381 DİSİPLİNER ARASI YAPAY ZEKA VE UYGULAMALARI 

SEC382 DEZAVANTAJLI GRUPLAR SOSYOLOJİSİ 

 
Yıl 4 

DSD401 DİŞ HEKİMLİĞİNDE DENTAL LAZERLER 

DSD405 ENDODONTİDE SON TEKNOLOJİK GELİŞMELER 

DSD425 AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ 
 

 
Yıl 5 

DSD535 DİŞ HEKİMLİĞİNDE/PERİODONTOLOJİDE AKILCI 
İLAÇ KULLANIMI 

DSD505 MUAYENEHANE PRATİĞİNDE UYGULANABİLECEK 
MİNOR CERRAHİ OPERAYONLARA YAKLAŞIM 

DSD529 SABİT PROTETİK RESTORASYONLARDA TAMİR 
 

Yıl 1 
 

Bahar 
SEC259 YENİ NESİL UZAKTAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ 

SEC359 DİJİTAL LİDERLİK VE DİJİTAL KÜLTÜR 



  SEC383 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELİ 
 
 
 
 

Yıl 2 

SEC304 DİJİTAL VATANDAŞLIK VE ETİK 

SEC335 SÖZLÜ İLETİŞİM VE İKNA 

SEC134 WEB TASARIM UYGULAMASI 

SEC344 BİLGİ VE VERİ GÜVENLİĞİ 

SEC136 ENGELLİLİK SOSYOLOJİSİ 

SEC311 DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
 
 

Yıl 4 

DSD423 BİYOMİMETİK RESTORATİF DİŞ HEKİMLİĞİ 

DSD429 PEDODONTİDE YAPAY ZEKA UYGULAMALARI 

DSD431 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİNDE ESTETİK 
UYGULAMALAR 

 
 

Yıl 5 

DSD537 GÜNCEL PROTETİK MATERYALLER 

DSD519 DİJİTAL GÜLÜŞ TASARIMI 

DSD511 ENDODONTİK UYGULAMALARDA MİNİMAL İNVAZİV 
YAKLAŞIMLAR 

 
 

 

Year Term Course 
Code Course Name 

Year 1  
 
 
 
 
 
 

 
Fall 

CHC100 CYPRUS: HISTORY AND CULTURE 
 
 
 
Year 2 

GEC264 CONSCIOUS AWARENESS 

GEC491 ETHICS IN EDUCATION 

GEC231 SUSTAINABLE DEVELOPMENT AND EDUCATION 

EMC101 ENGLISH MEDIA CLUB 

FRE102 FRENCH 
 
Year 3 

GEC490 CAREER DEVELOPMENT 

GEC231 SUSTAINABLE DEVELOPMENT AND EDUCATION 
 
Year 4 

DEC404 ADVANCED TECHNOLOGIES IN ENDODONTICS 

DEC418 ORAL HEALTH ASSESSMENT METHODS 
 
Year 5 

DEC518 CONTEMPORARY PROSTHETIC MATERIALS 

DEC520 BIOMIMETIC RESTORATIVE DENTISTRY 

 
Year 1 

 
 
 
 
 
 

Spring 

GEC231 SUSTAINABLE DEVELOPMENT AND EDUCATION 

GEC435 ACCESSIBILITY 

GEC491 ETHICS IN EDUCATION 
 

 
Year 2 

GEC490 CAREER DEVELOPMENT 

EMC101 ENGLISH MEDIA CLUB 

GEC237 HISTORY OF CULTURE 

ACR301 ACADEMIC READING SKILLS 

Year 4 DEC424 ARTIFICIAL INTELLIGENCE APPLICATIONS IN 
PEDODONTICS 



  DEC426 DIGITAL ORTHODONTICS 
 
Year 5 

DEC508 DIGITAL SMILE DESIGN 

DEC512 PAIN MANAGEMENT IN DENTAL PRACTICE 
 
 
 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 Eğitim Alanını Kapsayan Amaç ve Hedefler  

AMAÇ 1: İnsani değerleri ön planda tutan, etkili iletişim kurabilen, etik değerlere saygılı, 

eleştirel düşünebilen, sorumluluk sahibi, toplumun ağız ve diş sağlığının korunması ve 

hastalıklarının tedavisi için çalışan, mesleki uygulamalarında yetkin, bilgi ve becerisini 

kullanarak hastalık ve sorunlara çözüm odaklı yaklaşan, yaşam boyu öğrenme ilkesini 

benimsemiş, ekip çalışmasına yatkın çağdaş diş hekimleri ve bilim insanları yetiştirmek 

Hedef 1.1: Mezuniyet Öncesi Diş Hekimliği Ulusal Çekirdek Eğitim Programı 

(DUÇEP) ve Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ışığında eğitim 

programının güncel tutulması. 

Hedef 1.2: Araştıran, sorgulayan, eleştirel düşünebilen, yaşam boyu öğrenmeye 

açık, etik ve deontolojik prensiplere özen gösteren diş hekimleri yetiştirmeyi teşvik 

edecek şekilde eğitim programının şekillendirilmesi. 

Hedef 1.3: Liderlik, ekip çalışması, araştırmaya teşvik, etkili iletişim, risk yönetimi 

gibi uygulamalara eğitim programında yer verilmesi. 

Hedef 1.4: Hem klinik müdahale hem de kuramsal açıdan kaliteli lisans ve 

lisansüstü eğitimin temini. 

Hedef 1.5: Hem lisans hem de lisansüstü programlarda eğitim alan öğrencilerin 

bilişsel, duyuşsal ve psikomotor alanlarda yetkinlikleri kazanabilmeleri için yeterli 

sayıda klinik uygulama yapabilmelerinin sağlanması ve bu uygulamalar için ileri 

teknolojilerle donatılmış laboratuvar ve klinik uygulama sahalarının oluşturulması. 

Hedef 1.6: Sosyal, kültürel ve bilimsel faaliyetler için öğrenci topluluklarının 

oluşturulması, öğrenci kulüplerinin açılması ve açılan kulüplerin faaliyetlerinin 

desteklenmesi. 

Hedef 1.7: Konvansiyonel ve tamamlayıcı ölçme araçları kullanarak ölçme ve 

değerlendirmede araç çeşitliliğinin sağlanması. 

Hedef 1.8: Öğrencilerin eğitimleri boyunca destek alabilecekleri danışmanlık ve 

koordinatörlük sistemlerinin devamlılığının sağlanması. 

Hedef 1.9: Eğitimde kaliteyi ve standardizasyonu sağlamaya yönelik fakülte 

öğretim üyelerinin katıldığı bilimsel etkinliklerin desteklenmesi. 

Hedef 1.10: Aktif öğrenme yöntemlerine eğitim programında daha çok yer 

verilmesi ve öğrenci merkezli eğitim yaklaşımının benimsenmesi. 



 Araştırma Alanını Kapsayan Amaç ve Hedefler  

 
AMAÇ 2: Sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik bilimsel çalışmalar yaparak, 

evrensel, kaliteli, geçerli ve güvenilir bilgi üretmek 

Hedef 2.1: Akademisyenlerin bilimsel aktivitelerinin teşvik edilmesi ve gerekli 

motivasyonun sağlanması. 

Hedef 2.2: Akademisyenlerin araştırmacı yönlerinin geliştirilmesine yönelik 

ortamların oluşturulması. 

Hedef 2.3: Gerek ulusal gerekse uluslararası çapta düzenlenen bilimsel 

toplantılara akademisyenlerin katılımının teşvik edilmesi. 

 
 Ağız-Diş Sağlığı Hizmetlerini Kapsayan Amaç ve Hedefler  

 
AMAÇ 3: Bilimsel bilgiler ışığında, güncel teşhis ve tedavi yöntemlerini kullanarak ve hasta 

haklarını gözeterek toplumun ağız ve diş sağlığını korumak ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak 

Hedef 3.1: Sağlıkta kalite süreçlerinin çalıştırılması ve sürecin devamlılığının 

sağlanması noktasında gerekli eğitim ortamlarının oluşturulması. 

Hedef 3.2: Toplum ihtiyaçlarını ön planda tutacak, teknolojik gelişmeleri diş 

hekimliği uygulamalarına entegre edecek ve sürekli güncellenecek şekilde kaliteli 

sağlık hizmetinin sunulması. 

 
B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 
Yakın Doğu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, üniversitenin kalite güvence anlayışı 

çerçevesinde sürekli iyileştirme ve sürdürülebilir gelişim ilkelerini benimsemektedir. Bu 

kapsamda eğitim-öğretim süreçlerinde uluslararası standartlara uyum, öğrenci merkezli 

yaklaşımların güçlendirilmesi ve ölçme-değerlendirmede şeffaflığın sağlanması öncelikli hedefler 

arasındadır. Fakültemiz ayrıca, program akreditasyonu sürecine hazırlanmaktadır ve bu yolla 

eğitimde kalite standartlarının bağımsız kurumlarca onaylanmasını temel hedeflerinden biri 

olarak görmektedir. 

Ar-Ge politikası doğrultusunda fakültemiz, nitelikli bilgi üretimini esas almakta; diş hekimliği 

alanında yenilikçi, güvenilir ve bilimsel temelli çalışmaların teşvik edilmesini amaçlamaktadır. 

Akademik personelin araştırma faaliyetlerini destekleyen altyapı ve iş birlikleri, hem ulusal hem 

de uluslararası düzeyde bilime katkıyı artırmaya yöneliktir. 

Topluma hizmet fakültemizin temel politikalarının ayrılmaz bir parçasıdır. Klinik uygulamalar, 

toplum ağız ve diş sağlığının korunmasına yönelik projeler ve sosyal sorumluluk faaliyetleri 

aracılığıyla halk sağlığının geliştirilmesi öncelikli hedefler arasında yer almaktadır. Böylelikle 

fakülte, eğitim ve araştırmanın yanı sıra topluma doğrudan hizmet sunarak kurumsal 

sorumluluğunu yerine getirmektedir. 



III- FAALİYETLER İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Performans Bilgileri 
 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
 

a. Akademik Birimler Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 
Etkinlikler 

     A
kad

em
ik 

B
irim

 

 Sem
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m
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P
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el 

 Sem
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er 

A
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tu
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m
 

T
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T
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K
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T
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Diş Hekimliği Fakültesi 1 
(SKA3, 
SKA4) 

      2 
(SKA 

4) 

 3 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 
AD 

 1 
(SKA3, 
SKA4) 

       1 

Periodontoloji AD           

Protetik Diş Tedavisi AD     2 
(SKA4) 

    2 

 
 

b. Üniversite ve Diğer Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Ulusal ve 
Uluslararası Bilimsel Etkinliklere Katılım 

      A
kad

em
ik 

B
irim
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K
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er 

A
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T
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T
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K
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T
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Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi AD 1 2 - - 2 - - - - 5 

Endodonti AD 1 6 - - - - - - - 7 

Ortodonti AD - 3 - - - - - - - 3 

Pedodonti AD - 3 - - - - - - - 3 

Periodontoloji AD 1 2 - - 2 - - - - 5 

Protetik Diş Tedavisi AD 16 8 4 1 14 2 
 

2 14 61 

Temel Tıp Bilimleri 4 3 
       

7 



c. Akademik Birimlerin Gerçekleştirdiği Diğer Faaliyetler 
 

d. Bilimsel Yayınlar 
 

 

2024– 2025 Akademik Yılında Yapılan Yayınlar 

 
Anabilim Dalı / Bölüm 

WOS’ta 
taranan 
yayın 

Scopus’ta 
taranan 
yayın 

Diğer veri 
tabanlarında 
taranan yayın 

Ulusal 
Kitap 

Uluslararası 
Kitap 

Ulusal 
Kitap 
Bölümü 

Uluslararası 
Kitap 
Bölümü 

Ağız, Diş ve Çene 
Cerrahisi 

 
3 

      

Ağız, Diş ve Çene 
Radyolojisi 

 
4 

      

Endodonti 6 1     2 

Ortodonti 2       

Pedodonti 1       

Periodontoloji 4       

Protetik Diş Tedavisi 7 1      

Restoratif Diş Tedavisi 2       

Temel Tıp Bilimleri 6 2      

TOPLAM 35 4     2 

 
e. Bilimsel Projeler 

 
Proje Türü Desteklenen 

Toplam Proje 
Sayısı 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 

Devam Eden 
Proje Sayısı 

YDÜ BAP Tarafından 
Desteklenen Proje Sayısı 0 0 1 

TÜBİTAK 
Kaynaklarından 
Desteklenen Proje Sayısı 

0 0 0 

Diğer Kaynaklardan 
Desteklenen Proje Sayısı 0 0 0 

 
IV- KURUMSAL KABİLİYET & KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- Üstünlükler 

• Sağlık alanında köklü bir deneyime sahip, KKTC’nin ilk diş hekimliği fakültesi olması, 

• Akademik camiada saygın, alanında uzman, nitelikli ve dinamik öğretim üyelerinden oluşan 

güçlü akademik kadro, 

• Fakültenin merkezi ve ulaşılabilir bir konumda bulunması, 

• Fakülteye bağlı YDÜ Diş Hastanesi aracılığıyla öğrencilere uygulamalı eğitim ve topluma 

doğrudan sağlık hizmeti sunulması, 



• YDÜ Hastaneleri ile yakın iş birliği sayesinde öğrencilere çok disiplinli sağlık hizmeti 

ortamında eğitim verilmesi, 

• Uluslararası öğrenci birliği (North Cyprus Association of Dentistry Students) aracılığıyla 
kültürel ve akademik bağların güçlendirilmesi, 

• Eğitim bloğunda amfiler, internet altyapısı, preklinik ve simülasyon laboratuvarları ile 
teorik ve pratik eğitimin desteklenmesi, 

• Bilgisayar destekli tasarım (CAD) ve bilgisayar destekli üretim (CAM) teknolojilerinin 
klinik uygulamalarda etkin kullanılması, 

• Akademisyenlerin bilimsel projelere aktif katılım göstermesi ve yayın üretiminde 
süreklilik, 

• Fakültenin akreditasyon sürecine girmiş olması ve kalite güvence çalışmalarının titizlikle 
yürütülmesi. 

 
 

B- Zayıflıklar 
 

• Öğrenci hastası sayısının eğitim ihtiyaçlarını tam olarak karşılamada yetersiz kalması, 

• Fakülte fiziki altyapısında yenilenme gereksiniminin bulunması, 

• Mevcut klinik ünit sayısının artırılması gerekliliği, 

• Fakülte bünyesinde araştırma laboratuvarı imkanlarının sınırlı olması. 
 

 
C- Değerlendirme 

 
Fakültemiz, güçlü akademik kadrosu, klinik deneyim fırsatları ve yenilikçi eğitim altyapısı ile diş 

hekimliği eğitiminde lider kurumlar arasında yer almaktadır. Bununla birlikte öğrenci hastası 

sayısının artırılması, fiziki mekanların yenilenmesi ve araştırma laboratuvarı olanaklarının 

geliştirilmesi, gelecekte öncelikli yatırım alanları olarak görülmektedir. Bu rapor, fakültemizin 

avantajlarını öne çıkarırken mevcut kısıtlılıkların aşılması için de stratejik bir yol haritası 

sunmaktadır. 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Yukarıda bahsi geçen adımların nasıl atılacağı, zayıf yönlerin nasıl güçlendirilebileceği, güçlü 

yönlerin ise nasıl sürdürülebilir kılınacağı hususlarından Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu 

ve Öz Değerlendirme Kurulunun planlama yapması önerilmektedir. 
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